30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu ducul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esom-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 130.

Brașov, Sâmbătă 14 (27) Iunie.

1903.

Invoiala cu Banul.

Ceea-ce s'a petrecut la Buda-
pesta în zilele de 23 și 24 Iunie n.
c. între omul de încredere al Suvé-
ranului, Banul Khuen-Hedervary, și
între Kossuth și soții, este surprin-
dător în multe privințe și mult timp
se va vorbi despre negocierile neo-
bicinuite și neașteptate din zilele
amintite.